

Stavba:

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ 17.LISTOPADU

C:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-790,30
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	-0,50400	1 351,81	-681,31
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,54000	40,71	-21,98
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-0,54000	2,04	-1,10
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-0,54000	159,10	-85,91
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				-3 777,15
5	R0050	Odstranění oplocení v=1,8 m, odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku	m	-15,00000	251,81	-3 777,15
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				-1 958,08
13	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	-0,06300	696,94	-43,91
14	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	-0,50400	2 350,59	-1 184,70
15	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-2,52000	234,78	-591,65
16	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-2,52000	54,69	-137,82
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-22 915,94
17	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m,zalitím MC	kus	-7,00000	165,66	-1 159,62
18	R0306	Sloupek pro oplocení TR 57/3 mm dl. 2 400 mm, žárově pozinkovaný	kus	-7,00000	861,45	-6 030,15
19	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	-49,47600	92,17	-4 560,20
20	R0306Z	Ztužení pro oplocení TR 57/3 mm, žárově pozinkované	m	-12,40000	418,80	-5 193,12
21	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	-15,00000	198,80	-2 982,00
22	31327504R	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1800 mm	m	-15,30000	165,66	-2 534,60
23	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm	m	-45,90000	9,94	-456,25

